國立臺北教育大學教務處公告

主旨：公告本校日間學制 110學年度第 1學期全面線上授課自 9月

23日至 10月 8日止。

說明：

一、配合教育部「大專校院 110學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎防

疫管理指引」，因教室容積難以符合室內維持安全社交距離

(2.25 平方米/人)之規定，本校日間學制自 9月 23日至 10月

8 日止採全面線上授課；另授課教師亦可採行混成教學方式，

以線上授課方式為主，報告、評核及其他實作等，於符合教育

部規定原則下，可採分組輪流到校方式進行實體報告。

二、為確保學生學習成效，授課教師進行線上授課時應注意學生線

上出席狀況、觀課與討論情形、評量方式等各面向情形，並保

留相關紀錄，以利教育部未來稽考。

三、有關遠距教學相關資源、教學等資訊可於教務處註冊與課務組

「遠距教學專區」(https://academic.ntue.edu.tw/files/11

-1007-533.php)查閱。

(一)請同學於選課後務必登入教學平台(智慧大師和教學魔法

師)，閱讀課程相關公告及資訊，並可主動與授課教師聯繫

課程相關事項。

(二)請同學詳閱教學平台操作手冊，避免於不同視窗同時登入

帳號，確保操作流程之正確性，避免作業或考試上傳失敗。

1.教學魔法師手冊：https://imagic.ntue.edu.tw/base/1

0001/door/training/magic_web/tw/documents/studen

t.pdf

2.智慧大師手冊：http://wm.ntue.edu.tw/base/10001/do

or/training/cover.pdf

四、如採混成教學方式到校實體報告時，上課時採固定座位、固定

成員方式進行，並落實實聯制；師生應全程佩戴口罩且落實手

部消毒，上課期間禁止飲食；教室應保持通風良好及定時清消，

如有操作設備機具須妥善清消。

學生版

五、惠請各系、所、學位學程協助通知所屬學生知悉。

此致全校學生